
RAMO DE OBRAS PUBLICAS 
COMISION EJECUTIVA PORTUARIA AUTONOMA 

ESTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DE INGRESOS Y EGRESOS 
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2018 

Institucional 

CODIGO CONCEPTO 

14 
15 
21 
31 
32 

VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS 
INGRESOS FINANCIEROS Y OTROS 
VENTA DE ACTIVOS FIJOS 
ENDEUDAMIENTO PUBLICO 
SALDOS DE AYOS ANTERIORES 

Total de Ingresos ..... : 

51 
54 
55 
56 
61 
63 
71 

REMUNERACIONES 
ADQUISICIÓN DE BIENES Y SERVICIOS 
GASTOS FINANCIEROS Y OTROS 
TRANSFERENCIAS CORRIENTES 
INVERSIONES EN ACTIVOS FIJOS 
INVERSIONES FINANCIERAS 
AMORTIZACION DE ENDEUDAMI ENTO PUBLICO 

Total de Egresos . . ... ; 

En Dólares 

PRESUPUESTO 

104,499,968.80 
8,266,585.00 

30,390,000.00 
69,114,866.00 

212,271,419.80 

38,076,352.52 
24,114,263.50 
28,705,760.83 

6,190,371.29 
96,719,047.14 
5,284,115.00 

13,181,509.52 

212,271,419.80 

DEVENGADO 

116,416,689.76 
9,284,148.44 
1,216,986.10 

126,917,824.30 

37,864,275.10 
23,917,228.66 
28,696,212 . 53 
6,190,371.29 

74,900,657 . 28 

13,174,604.09 

184,743,348.95 

SALDO 
PRESUPUESTARIO 

11,916,720.96) 
1,017,563 . 44) 
1,216,986 . 10) 

30,390,000 . 00 
69,114,866 . 00 

85,353,595.50 

212,077.42 
197,034 . 84 

9,548 . 30 

21,818,389.86 
5,284,115.00 

6,905.43 

27,528,070.85 


